质管部发〔2017〕025号                 签发人： 杜永红

关于首营品种审批表的修改通知

采购部：

为了门店销售过程更加快捷，同时更好的使用扫码枪将经营的产品找到，也为了扫码枪与条形码发挥其应有价值。按照公司经营需求，质管部于2017年6月13日将首营品种审批表增加了一栏“产品条码”请采购部于2017年6月14日正式启用新的首营品种审批表。

附件：样表===2017.6.13日大药房首营表

特此通知！

                                                    质 管 部

2017年6月13日

主题词：  首营品种表                通 知

四川太极大药房连锁有限公司         2017年6月13日印发

打印：鲁利群       核对：王利燕           （共印2份）